
Obec Čikov, IČO 00376809 KEO4 1.11.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 700 500,005 027 500,00 4 885 749,96 4 864 130,75XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,001 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 750 000,00400 000,00 755 100,00 753 312,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 105 000,00150 000,00 104 400,00 104 368,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 126 000,0038 000,00 123 755,02 120 324,02XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 500,000,00 15 500,00 15 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 10 500,0040 500,00 10 500,00 10 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 000,0050 000,00 10 200,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 83 000,000,00 40 800,00 40 556,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 7 000,00105 000,00 105 900,00 83 775,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,001 000,00 34 000,00 33 020,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 149,93XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 190 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 816 000,00 6 088 904,98 6 315 635,70 6 810 500,00

1/3



Obec Čikov, IČO 00376809 KEO4 1.11.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 104 500,00516 000,00 100 379,98 88 319,80XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 296 500,0065 000,00 306 300,00 301 915,70XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 86 000,0020 000,00 86 000,00 85 846,93XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 254 000,00120 000,00 255 600,00 253 867,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 516 000,001 116 000,00 1 115 700,00 91 060,20XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 8 000,0012 000,00 8 000,00 6 349,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 4 000,000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 000,005 000,00 9 000,00 4 672,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 67 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 93 900,00194 000,00 106 925,00 94 594,83XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 107 000,00112 000,00 122 500,00 74 935,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 893 000,0033 000,00 130 000,00 106 983,71XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 6 200,00 6 170,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 79 700,00153 200,00 88 400,00 83 695,75XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 442 000,00280 000,00 42 438,00 41 836,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 150 000,000,00 182 000,00 181 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,0025 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 000,000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3711 XXXX Odstraňování tuhých emisí 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 109 000,00261 000,00 121 000,00 111 915,74XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 47 600,000,00 47 600,00 47 459,72XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 4 000,000,00 4 000,00 3 240,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 53 717,25XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 839 000,00650 000,00 1 433 600,00 1 084 825,23XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 000,00111 500,00 41 200,00 34 082,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 586 000,00755 000,00 586 000,00 582 686,27XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 24 200,00 21 130,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 458 300,00685 300,00 575 812,00 505 749,74XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 22 000,0021 000,00 22 000,00 11 274,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0010 000,00 20 050,00 20 017,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 90 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 190 000,00*

Výdaje CELKEM: 5 316 000,00 5 588 904,98 4 189 843,47 6 310 500,00

2/3



Obec Čikov, IČO 00376809 KEO4 1.11.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -500 000,00-500 000,00 -500 000,00 -2 125 792,23XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -500 000,00 -500 000,00 -2 125 792,23 -500 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 50

3/3


